
SLUNÍČKA                                                                     ŘÍJEN 2021 
 

Dívky: 1                                                    3 – 4 roky: 2                odklad: 1 

Chlapci: 5                                                 4 – 5 let: 4                  předškoláci: 3 

Průměr docházky: 3,3                               5 – 6 let: 1 

 

S nástupem podzimního počasí děti vytvářely podzim i ve třídě. Používaly nasbírané listy a vytvořily 

z nich barevné věnce. Vyzdobily šatnu, aby i rodiče viděli, jak se děti zdokonalují. 

Při společné hře na rybáře děti dodržují pravidla bezpečnosti a při rozvoji zdravého soupeření se 

stmelují jako kolektiv. 

 

  

 

U tématu barevného podzimu si děti procvičovaly barvy a zároveň u cvičení trénovaly hod horním 

obloukem. Soutěžily ve skákání na míčích, procvičovaly rovnováhu těla a společně si to s radostí 

užívaly. 

 

 

  

 



Děti rády zpívají, a i když se jim zatím nedaří písničky si zapamatovat a vzhledem k vážným poruchám 

řeči je zatím písnička nesrozumitelná, tak se snaží a velmi si to užívají. Prožívají hudbu poslechem, 

hrou na hudební nástroje a velmi rády tančí. 

   

Děti se seznámily s další výtvarnou technikou – tiskání barvou. Barvy podzimu pozorovaly i venku v listí 

a při hrách na zahradě. 

 

Ve třídě společně vyrobily mraveniště z nasbíraného jehličí, listí, větviček a šišek. 

Z natiskaných barevných papírů jsme vystříhali ovoce a zeleninu na zdravé talíře. 

 
 


